*A095G01309*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號

聯絡人：王慧娟

聯絡電話：02-86741111#66214

傳真：02-86718034

電子信箱：tristalin@mail.ntpu.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年12月17日

發文字號：北大學字第1031101309號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：企畫書1份(10311013090-1.docx)

主旨：本校會計學系系學會謹訂於104年1月31日至2月3日舉辦「

臺北大學第二屆會計營」，敬請 貴校惠予協助公告宣傳

，並鼓勵同學踴躍參與，請 查照。

說明：

一、本活動主要目的，係藉由四天三夜的營隊中一系列活動以

及課程，包含實際參訪事務所和執業會計師經驗分享，讓

全台灣高中生接觸會計，並對其有初步的了解；進而面對

大學校系的選擇時，能以會計系作為一個方向(活動內容

請詳閱附件)。

二、活動時間：104年1月31日至2月3日

三、活動地點：國立臺北大學三峽校區

四、參加對象：全國高中職生

五、報名日期：即日起至12月26日

六、會計營聯絡相關訊息如下:

總召：林儀 0935092959

副總召：林定邦 0986936199

營隊官方網站：http://blog.yam.com/ntpuacccamp

8

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

粉絲專頁：國立臺北大學會計營

正本：公立高中、各私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：會計學系、課外活動指導組 2014-12-18
07:42:10